

FECHA	FACTURA
24 de Junio del 2024 14:50:48	IMAZA8102
FOLIO FISCAL	
FA9A6725-5FB3-4423-A261-B7478644A25B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750302775362	50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$27.59	
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100011180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.55	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$35.20	
Base: 35.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020106400000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.51	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$32.64	
Base: 32.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056501	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103231097	50192301-Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	

000750179160226	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.00	\$29.00	
000750105591688	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FR PLAT 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$33.00	\$33.00	
000750649501084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$33.00	\$99.00	\$24.00
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$45.00	\$45.00	
000750644310411	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIA 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 857565049321777095948 TR No: 8392

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N.)	SUBTOTAL \$586.93
	DESCUENTO (\$24.00)
	002-IVA 16.000000% \$4.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$567.34

CADENA ORIGINAL

||[1.1]FA9A6725-5FB3-4423-A261-B7478644A25B|2024-06-24T15:51:48|SST060807KU0|qbbZY/tk92KT9aKwW/fEb3XZgjmjQwUvjQTA31Z8MF8dd1vNZIHO+41i2FVFfVrSDtP+RTbSxRerJHCqiHbdpg43+LsigA+YGr7NgyfZm0Neqi0qHSXz1svR+O0VQvaPNm/FahqeF7KaM4371g34ejWDKsJrIlIURxyHjVdmiO+oijDwDEUgKgr5SpJp25IPshTcSa9MUiyDpu13yRR6vUojPpwgxG2EDye0tTdm3OHNFtPdFcYHgwJoTvC7SYCIsuJqY3lu6ltg9UPZhq/mjrM2iHCc3KIIZUTmIynVR5989rXR49zHHlvRw5fB02c7ZyoLGhzWzYd2FguZHbr3w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qbbZY/tk92KT9aKwW/fEb3XZgjmjQwUvjQTA31Z8MF8dd1vNZIHO+41i2FVFfVrSDtP+RTbSxRerJHCqiHbdpg43+LsigA+YGr7NgyfZm0Neqi0qHSXz1svR+O0VQvaPNm/FahqeF7KaM4371g34ejWDKsJrIlIURxyHjVdmiO+oijDwDEUgKgr5SpJp25IPshTcSa9MUiyDpu13yRR6vUojPpwgxG2EDye0tTdm3OHNFtPdFcYHgwJoTvC7SYCIsuJqY3lu6ltg9UPZhq/mjrM2iHCc3KIIZUTmIynVR5989rXR49zHHlvRw5fB02c7

SELLO DIGITAL DEL SAT

N2ZSG6ml/JUnhDchIeXr6rcM/TtfDjH92Op+jO7Py0lqkTl5Q5o+8vS6C3mLxarVHPAJYKoxFsz/tZqBaa0+tvdSEDWYIG4iuygA+SignUJqJSAgyd9bEiHNSPIXeUSdx9C/L4rIlfFDog3I6nkcNf7NN+fYNNJhZ3UwnfvecmbpEZ/fCuPeT8gkJyyApF5jCkLkQJ36nHiCNn4Qb+Prce7qe1JEiRrahmEO+bUQ1GjWwjBY4FQQk7sN+ScPLMxvlohcqk6kKr1ASTrijAP6SdRYLLQO/TjrLVCEkT7Odf+D1SpR3qv8RKbKfUiLGGZx4g/vFKs4xVHyS08DvawDQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 24 de Junio del 2024 14:50:48	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	24 de Junio del 2024 15:51:48	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		